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Produktdatenblatt — LED Bodeneinbauleuchte 8W

Technische Daten

Artikelgruppe

Artikelbezeichnung

Leistung
Lichtstrom
Farbtemperatur

Farbtemperatur
einstellbar

Leistungsfaktor
Lebensdaver
Schutzfaktor
Schlagfestigkeit (IK)

Lichtquelle

LED Gartenleuchten
LED
Bodeneinbauleuchte
8W

8W

600Im

2700K

Nein

>0.9

50000

P67

IKO8

COB LED

Kabellange

Einbaubichse

Lichisteuerung
Eingangsspannung
Abstrahlwinkel

CRI

Gehdausematerial
Gehdusefarbe
Montage

Masse

0.5 Meter

ABS-Kunststoff (inkl.)

Ein / Aus
AC 220-240V
30°

=80

Aluminium
silber
Bodeneinbau

@108(70) x 78mm




