

Produktdatenblatt – LED Bodeneinbauleuchte 8W



Technische Daten

Artikelgruppe	LED Gartenleuchten	Kabellänge	0.5 Meter
Artikelbezeichnung	LED Bodeneinbauleuchte 8W	Einbaubüchse	ABS-Kunststoff (inkl.)
Leistung	8W	Lichtsteuerung	Ein / Aus
Lichtstrom	600lm	Eingangsspannung	AC 220-240V
Farbtemperatur	2700K	Abstrahlwinkel	30°
Farbtemperatur einstellbar	Nein	CRI	≥ 80
Leistungsfaktor	> 0.9	Gehäusematerial	Aluminium
Lebensdauer	50'000h	Gehäusefarbe	silber
Schutzfaktor	IP67	Montage	Bodeneinbau
Schlagfestigkeit (IK)	IK08	Masse	Ø108(70) x 78mm
Lichtquelle	COB LED		
